
107 學年度數學系碩士班甄試入學 

參加口試名單及口試順序 

參加口試名單如下：  

准考證號 姓名 

2010001 楊日告昀 

2010002 張惇頤 

2010003 張凱傑 

2010004 羅國豪 

2010005 梁佳滋 

2010006 蘇  爽 

2010007 李佳穎 

2010009 洪逸霖 

2010011 陳俊碩 

2010012 洪智捷 

2010014 許辰頡 

2010016 李京憲 

2010017 謝宗軒 

 

1.   口試日期： 106 年 10 月 21 日（六）  

2.   報到時間：上午 8 點 00 分開始報到，逾 8 點 20 分未報到者，

以棄權論。  

3.   報到地點：天文數學館 519 室  

4. 請攜帶身分證件、准考證，以核對身分。  


