## 107 學年度數學系碩士班甄試入學 参加口試名單及口試順序

參加口試名單如下:

准考證號	姓名
2010001	楊日告昀
2010002	張惇頤
2010003	張凱傑
2010004	羅國豪
2010005	梁佳滋
2010006	蘇爽
2010007	李佳穎
2010009	洪逸霖
2010011	陳俊碩
2010012	洪智捷
2010014	許辰頡
2010016	李京憲
2010017	謝宗軒

- 1. 口試日期:106年10月21日(六)
- 2. 報到時間:上午8點00分開始報到,逾8點20分未報到者,以棄權論。
- 3. 報到地點:天文數學館 519 室
- 4. 請攜帶身分證件、准考證,以核對身分。